Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

' 	12ua XrnuJq,w (7;,eire da. OMola, 179 - W. 2621 1525 - '12a,nal: 217
(r 	fTE

p ED0 DA

PROJETO DE LEI N° 073, DE 06 DE AGOSTO DE 2001.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.1° - Fica denominada "TRAVESSA FRANCISCO SANTOS", o
Logradouro Público que tem inicio na Rua Francisco Araújo e término
na Rua São Jorge, localizada no Bairro São João, neste Município.

Art.2° - Esta LEI entrará em vigor na data de sua publicâção, revogadas as
disposições em contrário.

CIENTE
Cois. )J 	 da icsSãO

do Dia 0r1 7\

fr1ereira de Lni*
PRESIDENTE

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2001.

j CQMtSSÂY -

wÁã
	PA OW'GENINHõ

Em L'

APROVADO
i1vOTAÇ,Ã

APROVADO
/ 	 2* e VOTAÇÃO ÚLTIMA

Em2&. dejiJ2_d0
ercíra de Lhorai

ina ut,  Lima
1 TE